
 
 

ZARZĄDZENIE NR  29/2021 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 
z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacji  
w 2021 roku zadań publicznych Gminy Kętrzyn przez organizacje pozarządowe 
oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z ze. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1057 z ze. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/137/2019 Rady Gminy Kętrzyn z dnia  
25 listopada 2019 r.  w sprawie: przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Kętrzyn z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2020 r.”  oraz  Uchwały  Nr XXVII/145/2021 Rady Gminy Kętrzyn z dnia  
28 stycznia 2021r. w sprawie zmiany uchwały XXVI/137/2020 Rady Gminy Kętrzyn  
z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie: przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Kętrzyn z Organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2021 r.” Wójt Gminy Kętrzyn, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  

nr 23/2021 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 01.03.2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu rozwoju kultury 

fizycznej, sportu, w tym: zapasy, piłka siatkowa, piłka nożna.  

2. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości: 
1) na stronie internetowej Urzędu Gminy Kętrzyn www.gminaketrzyn.pl  
2) w Biuletynie Informacji Publicznej  
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kętrzyn  
 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 

       /-/ Wójt Gminy Kętrzyn 

            Paweł Bobrowski 

 

 

 

http://www.gminaketrzyn.pl/


 

Załącznik do Zarządzenie Nr 29/2021 

Wójta Gminy Kętrzyn  

z dnia 21.03.2021 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

 

1. Do konkursu ogłoszonego Zarządzeniem nr 23/2021 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 
01.03.2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, na realizację zadań 
publicznych z zakresu rozwoju kultury fizycznej, sportu, w tym: zapasy, piłka siatkowa, 
piłka nożna przystąpiło 2 oferentów, którzy łącznie złożyli 2 oferty. 
 
2. Oferty biorące udział w konkursie ocenione zostały według zasad określonych  
w Zarządzeniu nr 22/2021 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 26.02.2021 roku w sprawie powołania 
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych w formie wsparcia. 
 
3. Oferentom, których oferty spełniły wymagania formalne i merytoryczne oraz którzy rokują 
najwyższą jakość wykonania zadania przyznano dotacje zgodnie z poniższym wykazem: 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa 

oferenta 

 

Tytuł  

zadanie 

 

Przyznane 

punkty 

 

Całkowita 

wartość 

zadania 

 

Przyznana  

dotacja 

 

 

1 

 

Gminny Ludowy 

Klub Sportowy 

„ORZEŁ” 

Karolewo 

Karolewo 12,  

11-400 Kętrzyn 

 

 

Popularyzacja 

sportów 

zapaśniczych 

wśród młodzieży 

 

 

 

57 pkt. 

 

 

 

37 710,00 zł 

 

 

 

18 000,00 zł 

 

 

2 

 

Ludowy 

Uczniowski Klub 

Sportowy 

„WILCZEK” 

Wilkowo 23,  

11-440 Reszel 

 

 

Wspieranie i 

rozpowszechniani

e kultury fizycznej  

i sportu- 

Rozgrywki piłki 

nożnej 

 

 

 

60 pkt. 

 

 

78 800,00 zł 

 

 

65 000,00 zł 

 


